
Dz.U./S S216
08/11/2021
568950-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:568950-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Zamość: Nieregularny transport osób
2021/S 216-568950

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu
Krajowy numer identyfikacyjny: 922-304-63-57
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 2F
Miejscowość: Zamość
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Kod pocztowy: 22-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr MAJ
E-mail: 32wog.zampub@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 84261181536
Faks:  +48 84261181607
Adresy internetowe:
Główny adres: www.32wog.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/32wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: infrastruktura. logistyka

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi nieregularnego krajowego i zagranicznego przewozu osób własnym środkiem transportu wraz z kierowcą 
na potrzeby 32 WOG Zamość w zakresie 4 części.
Numer referencyjny: ZP/PN/38/2021

II.1.2) Główny kod CPV
60140000 Nieregularny transport osób

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

08/11/2021 S216
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:32wog.zampub@ron.mil.pl
www.32wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/32wog


Dz.U./S S216
08/11/2021
568950-2021-PL

2 / 9

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi: nieregularnego krajowego i zagranicznego przewozu osób własnym 
środkiem transportu wraz z kierowcą w terminie od daty podpisania umowy nie wcześniej niż od dnia 
01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022r lub do wyczerpania kwoty, na potrzeby 32 Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego w Zamościu (32 WOG Zamość) oraz jednostek i instytucji wojskowych znajdujących się na 
zaopatrzeniu logistycznym 32 WOG Zamość, znajdujących się w Lublinie, Zamościu, Chełmie i Hrubieszowie w 
zakresie 4 części: Część 1 – wyjazdy z i do Zamościa; Część 2 – wyjazdy z i do Chełma; Część 3 – wyjazdy z i 
do Lublina
Część 4 – wyjazdy z i do Hrubieszowa.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Rozdziale III Specyfikacji Warunków Zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
wyjazdy z i do m. Zamość.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60140000 Nieregularny transport osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zamość

II.2.4) Opis zamówienia:
CZĘŚĆ NR 1 - wyjazdy z i do m. Zamość- tj.: usługa nieregularnego krajowego i zagranicznego przewozu 
osób własnym środkiem transportu wraz z kierowcą na potrzeby 32 WOG Zamość oraz jednostek i instytucji 
wojskowych znajdujących się na zaopatrzeniu logistycznym 32 WOG Zamość, zlokalizowanym na terenie 
miasta: Zamość, zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

08/11/2021 S216
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S216
08/11/2021
568950-2021-PL

3 / 9

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
wyjazdy z i do m. Chełm
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60140000 Nieregularny transport osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Chełm

II.2.4) Opis zamówienia:
CZĘŚĆ NR 2 - wyjazdy z i do m. Chełm - tj.: usługa nieregularnego krajowego i zagranicznego przewozu 
osób własnym środkiem transportu wraz z kierowcą na potrzeby 32 WOG Zamość oraz jednostek i instytucji 
wojskowych znajdujących się na zaopatrzeniu logistycznym 32 WOG Zamość, zlokalizowanym na terenie 
miasta: Chełm, zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ):

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
wyjazdy z i do m. Lublin.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60140000 Nieregularny transport osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lublin

II.2.4) Opis zamówienia:

08/11/2021 S216
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S216
08/11/2021
568950-2021-PL

4 / 9

CZĘŚĆ NR 3 - wyjazdy z i do m. Lublin - tj.: usługa nieregularnego krajowego i zagranicznego przewozu 
osób własnym środkiem transportu wraz z kierowcą na potrzeby 32 WOG Zamość oraz jednostek i instytucji 
wojskowych znajdujących się na zaopatrzeniu logistycznym 32 WOG Zamość, zlokalizowanym na terenie 
miasta: Lublin, zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
wyjazdy z i do m. Hrubieszów.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60140000 Nieregularny transport osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Hrubieszów

II.2.4) Opis zamówienia:
CZĘŚĆ NR 4 - wyjazdy z i do m. Hrubieszów - tj.: usługa nieregularnego krajowego i zagranicznego przewozu 
osób własnym środkiem transportu wraz z kierowcą na potrzeby 32 WOG Zamość oraz jednostek i instytucji 
wojskowych znajdujących się na zaopatrzeniu logistycznym 32 WOG Zamość, zlokalizowanym na terenie 
miasta: Hrubieszów, zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022

08/11/2021 S216
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S216
08/11/2021
568950-2021-PL

5 / 9

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
w zakresie części 1, 2, 3, 4.
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnił ww. warunek jeżeli wykaże, iż posiada: Dokument na potwierdzenie 
niepodlegania wykluczeniu związanemu z upadłością bądź likwidacją, tj. odpis lub informacja z KRS lub 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.
w zakresie części 1, 2, 3, 4.
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnił ww. warunek jeżeli wykaże, iż posiada:
- Zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, na zasadach określonych w rozporządzeniu 
Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1071/2009 z dnia 21 października 2009 r. ustanawiającym wspólne 
zasady dotyczące warunków wykonywania zawodu przewoźnika drogowego i uchylającym dyrektywę Rady 
96/26/WE, zwanym dalej „rozporządzeniem (WE) nr 1071/2009
lub
- aktualną licencję na wykonywanie krajowego i międzynarodowego transportu drogowego osób wydaną 
na podstawie art. 5 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 2140). 
Wykonawca zobowiązany jest do posiadania ww. Zezwolenia lub licencji ważnej przez cały okres trwania 
umowy (w przypadku gdy ww. dokument traci ważność w trakcie trwania umowy, Wykonawca zobowiązany jest 
przedstawić Zamawiającemu dokument ważny na kolejny okres trwania umowy, przed wygaśnięciem ważności 
poprzedniego dokumentu).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
w zakresie części 1, 2, 3, 4.
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnił ww. warunek - jeżeli wykaże, że: posiada:
Dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż:
Dla części 1: 250.000,00 zł.
Dla części 2: 300.000,00 zł.
Dla części 3: 200.000,00 zł.
Dla części 4: 150.000,00 zł. .

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 1,2,3,4
a) posiada doświadczenie nabyte poprzez realizację usług, odpowiadających swoim rodzajem usłudze 
objętej przedmiotem zamówienia publicznego, przez co Zamawiający rozumie wykonanie, a w przypadku 

08/11/2021 S216
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S216
08/11/2021
568950-2021-PL

6 / 9

świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanie, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co przynajmniej 2 
usług odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia o wartości nie mniejszej niż 40.000,00 zł 
brutto każda;
b) skieruje do realizacji przedmiotu zamówienia osoby:
- co najmniej 5 kierowców autokaru oraz 1 rezerwowy posiadających kwalifikacje zawodowe, to jest uprawnienia 
do kierowania pojazdami kategorii ,,D”- zgodnie działem 4, rozdział 1, art. 87 - 94 ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 110 tekst jednolity z późniejszymi zmianami); ustawą 
z dnia 5 stycznia 2011 roku o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2020r., poz.1268 tekst jednolity z późniejszymi 
zmianami)
oraz
- co najmniej 4 kierowców bus oraz 1 rezerwowy posiadających kwalifikacje zawodowe, to jest uprawnienia do 
kierowania pojazdami kategorii ,,D”- zgodnie działem 4, rozdział 1, art. 87 - 94 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 110 tekst jednolity z późniejszymi zmianami); ustawą z dnia 5 
stycznia 2011 roku o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2020r., poz.1268 tekst jednolity z późniejszymi zmianami)
c) skieruje do realizacji przedmiotu zamówienia środki transportu wykaże iż dysponuje odpowiednią liczbą 
pojazdów w celu wykonania zamówienia publicznego
- co najmniej 5 pojazdów oraz 1 rezerwowy - dla autokaru o liczbie miejsc siedzących 48 i więcej; Pojazdy 
muszą posiadać aktualne badania techniczne, polisę OC, polisę NNW;
- co najmniej 4 pojazdy oraz 1 rezerwowy - dla BUS do 22 miejsc siedzących. Pojazdy muszą posiadać 
aktualne badania techniczne, polisę OC, polisę NNW;

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/12/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/12/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
32 Wojskowy Oddział Gospodarczy ul. Wojska Polskiego 2F , 22-400 Zamość – budynek nr 34 pokój nr 2.
Poprzez platformę zakupową pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/32wog
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

08/11/2021 S216
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/32wog


Dz.U./S S216
08/11/2021
568950-2021-PL

7 / 9

Środkiem komunikacji elektronicznej, służącym złożeniu przez Wykonawcę oferty jest platforma zakupowa
https://platformazakupowa.pl/pn/32wog . Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. (zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy Pzp). Zamawiający 
wyznacza następujące osoby do kontaktu z Wykonawcami:Pani – Monika Gruszka.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

08/11/2021 S216
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/32wog


Dz.U./S S216
08/11/2021
568950-2021-PL

8 / 9

O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
A. Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 Pzp, tj.: z 
postępowania wyklucza się:
1) Wykonawcę będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo:
a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub 
przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego,
b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego,
c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 r. o sporcie,
d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania 
ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego
e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa,
f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew 
przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769),
g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo 
oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów,
o których w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe,
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym brew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
- lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego;
2) Wykonawcę, jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w 
spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub 
prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1.1;
3) Wykonawcę, wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o 
zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że 
wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat 
lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie
w sprawie spłaty tych należności;
4) Wykonawcę, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne;
5) jeżeli Zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że Wykonawca zawarł z innymi 
Wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.
o ochronie konkurencji konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie;
6) Wykonawcę, jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą 
do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż 
przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

08/11/2021 S216
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S216
08/11/2021
568950-2021-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/11/2021

08/11/2021 S216
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

